
 

 

Zápis z členské schůze Bytového družstva 

Ostřešany ze dne 23. 10. 2017 
 

Schůzi svolala: Renata Hájková 

Místo konání: Kulturní dům Ostřešany – začátek v 19:00 

Přítomni: 

 Renata Hájková      1 hlas 

 Lenka Becková      1 hlas 

 Josef Barvínek      1 hlas 

 Vladimír Hron      1 hlas 

 Jiří Komárek      1 hlas 

 Lukáš Krema      1 hlas 

Agenda schůze: 
1. Stav jednání s obcí o převodu rodinných domů a souvisejících pozemků 

2. Zvýšení nájmu na 1000 Kč měsíčně 

3. Informace o hypotéce 

4. Různé 

Zveřejněno na webu družstva http://bytove-druzstvo-ostresany.webnode.cz/   dne 8.10.2017 
 

Schůze byla zahájena 19:02. 
 
Projednané body: 
 

1. Stav jednání s obcí o převodu rodinných domů a souvisejících pozemků 

Prodiskutován další postup se starostou panem Vodrážkou. Družstvo vyčká na návrh smlouvy, které 

připraví Obec Ostřešany. 
 

 

2. Zvýšení nájmu na 1000 Kč měsíčně 

Návrh: Od 1. prosince 2017 navýšit nájem na 1000 Kč. 

Návrh byl přijat (6 hlasů pro, 0 proti, 0 se zdržel). 

 

3. Informace o hypotéce 

Byly podány informace o mimořádné splátce hypotéky a fixaci na další období. 
 

Schůze byla ukončena v 19:30 hodin.  

http://bytove-druzstvo-ostresany.webnode.cz/

